

# **ART OF WAR ApS**

Bækkelunden 87  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2017**

---

**ABDUL AZIZ NAWABI**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ART OF WAR ApS  
Bækkelunden 87  
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse:     azn@azn.dk

CVR-nr:             34458650

Regnskabsår:     01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er undervisning indenfor sport og fritid

Der er ingen usædvanlige forhold.

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 15.284 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		52.195	31.800
Eksterne omkostninger .....		-32.400	-31.955
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>19.795</b>	<b>-155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-33.828
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.795</b>	<b>-33.983</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-200	-478
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.595</b>	<b>-34.461</b>
Skat af årets resultat .....		-4.311	8.098
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.284</b>	<b>-26.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.284	-26.363
<b>I alt .....</b>		<b>15.284</b>	<b>-26.363</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler .....			64.014
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>64.014</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>64.014</b>
Tilgodehavende skat .....		49.469	53.780
Andre tilgodehavender .....			173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.469</b>	<b>53.953</b>
Likvide beholdninger .....		31.974	12.206
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.443</b>	<b>66.159</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.443</b>	<b>130.173</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-157.400	-172.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-77.400</b>	<b>-92.684</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		158.843	190.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			32.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>158.843</b>	<b>222.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>158.843</b>	<b>222.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.443</b>	<b>130.173</b>